
ZARZĄDZENIE NR 200/25 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) oraz § 3 ust. 1 i 2 Regulaminu 
Organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie, 
stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 611/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 
2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Szczecinie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie 
w następującym składzie: 

Przewodnicząca: 

1) Adriana Brzeźniak-Misiuro - Szczecińskie Centrum Profilaktyki Uzależnień; 

Wiceprzewodnicząca: 

2) Bogusława Bonter-Mazek - Zachodniopomorski Oddział Okręgowego Polskiego Czerwonego 
Krzyża; 

Członkowie: 

3) Agnieszka Bohdan - Urząd Miasta Szczecin; 

4) Marta Czapiewska - Urząd Miasta Szczecin; 

5) Anna Depa - Urząd Miasta Szczecin; 

6) Radosław Falkiewicz-Szult - Urząd Miasta Szczecin; 

7) Anna Jaensch - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Szczecinie; 

8) Janina Kalińska - Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Szczecinie; 

9) Bożena Kubczyk - Urząd Miasta Szczecin; 

10) Joanna Łaskarzewska - Zachodniopomorski Oddział Okręgowego Polskiego Czerwonego 
Krzyża; 

11) Michał Sroka - Komenda Miejska Policji w Szczecinie; 

12) Aneta Włodarczyk - Straż Miejska Szczecin; 

13) Jerzy Zym - Katolickie Stowarzyszenie "Civitas Christiana". 

§ 2. 1. Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie poleca się 
przetwarzanie danych osobowych niezbędnych do realizacji zadań Komisji, w zakresie o którym 
mowa w art. 25a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2023 r. poz. 2151), zgodnie z obowiązującymi przepisami 
o ochronie danych osobowych.  

2. Członkowie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Szczecinie, 
o których mowa w § 1 Zarządzenia składają oświadczenia w formie pisemnej o zachowaniu tajemnicy 
w związku z poleceniem przetwarzania danych osobowych służących realizacji zadań Komisji, które 
przechowywane są w Szczecińskim Centrum Profilaktyki Uzależnień w Szczecinie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych Urzędu 
Miasta Szczecin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7E0EB2-D273-415A-9A8C-76C13631B1E2. Podpisany Strona 1



§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 303/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 lipca 
2019 r. w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w Szczecinie (zm. Zarządzenie Nr 76/21 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 lutego 2021 r., 
Zarządzenie Nr 7/22 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 stycznia 2022 r., Zarządzenie Nr 256/22 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2022 r. oraz Zarządzenie Nr 78/25 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 lutego 2025 r.). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 maja 2025 r. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A7E0EB2-D273-415A-9A8C-76C13631B1E2. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 200/25 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


